*Violini: Katia Ciampo, Veronica Medina*

*Violoncello: Valentina Migliozzi*

*Violone: Alessandro Pivelli*

*Clavicembalo: Marco Ghirotti*

*Arciliuto: Roberto Cascio*

**Anime a Maria Vergine**

*Aria*

- 5 Veni Mater adorata  
Veni Filia alma delecta  
Veni et spera in me  
Si festinas ad me veni sempre  
Ero/eris fortunata et gaudebo caeli in spe

Di dimittis dum peccabo  
Suum regen exorabo  
Tuis oculis sereni  
Ero dulcis ero lenis  
Ero/eris felix et pergrata

**Anima**

*Recitativo*

Heu misera  
Inter delicias vivere desidero et  
Mala quae commisi non considero

*Aria*

In fronte oscura  
Pluite lacrimas pupillae maeste  
Non possum vivere stando sicura  
Ergo cor fundere suspiri a mille.

**Maria Vergine**

*Recitativo*

Quid times filia  
Quid paves de culpa dolere  
Et ama Deum peccatorum advocata  
Respicit cor contritum non peccata

*Aria*

Non disperare non  
Sed spera in Deo  
In Iesu qui confidit  
In fine non peribit  
Qui vult beare cor  
Speret in eo

**Anima e Maria Vergine**

*Aria*

Ergo ama felix munde dulcem  
Iesum in hac via  
Corde claman per iucunde  
Vivat Iesus et Maria

**CADANT A TERRA**

Per ogni tempo  
A due Bassi

*Loris Bertolo (Basso)*  
*Cesare Lana (Basso)*  
*Viola da gamba, Fabrizio Lepri*  
*Chitarrone, Fabiano Merlante*  
*Arciliuto, Roberto Cascio*  
*Organo, Marco Ghirotti*

*A due*

6 Cadant a terra superbi  
In profundum Abyssi  
Confundantur et pereant  
Rapiant eos Demones  
Lacerent eos Cerberi  
Et occidant et dispergant

*Basso I Solo*

O infelices quid tanto inflati elationis vento  
Vestrem cinerem ventilatis  
Quae ad nihilum redigetur

*Aria Basso I*

Caeli Rector et fulminat vos  
Et e Caelo pulsos telo  
Vos Inferni expectat os

*Basso II Solo*

Quis ut Deus demergeris superbe  
Et inter Flegetontis umbras in aeternum vives

*Aria Basso II*

Mille sagittas  
Caeli irati fulminate  
Et brachio fero et corde severo  
Hos rebelles vulnerate

*A due*

Ergo fugite mundi pestes  
Et in profundum lacu demergite vos  
Per saltus nunc e Caelo praecipitate in Abbyssum  
Alleluia

**QUALIS EST**

Per ogni tempo  
Alto e Basso

*Carlo Vistoli (Alto)*  
*Cesare Lana (Basso)*  
*Viola da gamba, Fabrizio Lepri*  
*Arciliuto, Roberto Cascio*  
*Organo, Marco Ghirotti*

*Alto Solo*

7 Qualis est amantum gloria  
Dicite Caeli Principes  
Si semper amore languero

*Basso Solo*

Qualis est amantum gloria  
Dicite Caeli Principes  
Si semper amore suspiro  
Pro Te o mi Iesu

*A due*

Pro Te suspiro o Iesu mi dilecte  
Unde laetantur Angeli  
Super astra exaltando conlaudando Deum

*Alto Solo*

Fugite mundi pompe  
Ite veloces longe a me  
Te solum requiro  
O Iesu mea vita

*Aria Alto*

Non est tempus iubilandi  
Meum cor in dulci spe  
Preme sensus  
Dum plorando lacrimando  
Dico Iesu rape me  
Nolo falsas voluptates  
Meum cor nec mundi res  
Linque pectus  
Volo mori volo pati  
Pro Te Iesu amata spes

*Basso Solo*

Conturbatum est cor meum  
Quia non possum vivere sine Te Iesu

*Aria Basso*

Quando venis bone pastor  
Dona pacem tanto amori  
Addis penam meo dolori  
Si non venis dulcis amor

*A due*

Ergo veni care Iesu  
Consolare adfictum cor  
Si semper pro Te suspiro  
O Iesu mi dilecte

SPONSE DILECTE

Per il Signore  
Canto e Basso

*Manna Ito (Canto)*  
*Cesare Lana (Basso)*  
*Viola da gamba, Fabrizio Lepri*  
*Arciliuto, Roberto Cascio*  
*Cembalo, Marco Ghirotti*

*A due*

8 Sponse dilecte  
Delicia cara  
Dulcedo rara  
Almae amanti semper es  
Te volo Te quero  
Te stringere spero  
O Iesu electe o vera mea spes

*Canto Solo*

In Te vivimus movemur et sumus  
Et in Te cupit anima  
In Te desiderat mori

*Aria Canto*

Paradisi lux amata  
Deh resplendens veni ad me  
Et dum alma fortunata  
Cupit vivere in Te  
Ne moreris lux beata  
Et sic fruar Caeli spe

*Basso Solo*

Ne discedas a famulis tuis Domine  
Ut laetitia delectentur et in Te vivant

*Aria Basso*

Mi Redemptor Iesu amate  
Lux serena cordis fax  
Almam stringe pectus cinge  
Cordi ut detur Caeli pax

*A due*

Ergo fideles  
Vivamus in Deo  
Speremus in Eo  
Ut possimus ad Caelum volare  
Ut possimus laeti cantare  
Alleluia

ESTOTE FORTES

Per li Santi Apostoli  
Canto e Basso

*Barbara Vignudelli (Canto)*  
*Loris Bertolo (Basso)*  
*Arciliuto, Roberto Cascio*  
*Cembalo, Marco Ghirotti*

*A due*

9 Estote fortes in bello  
Et pugnate cum antiquo serpente  
Et accipietis regnum aeternum

DEH CESSATE

Per ogni tempo  
A due Alti

*Alessandra Masini (Alto)*  
*Carlo Vistoli (Alto)*  
*Viola da gamba, Fabrizio Lepri*  
*Chitarrone, Fabiano Merlante*  
*Arciliuto, Roberto Cascio*

*A due*

**10** Deh cessate cara lumina  
Cessate lacrimare  
Et vera cordis flumina  
Roris fontes emanare

*Alto I Solo*

Sentite mortales de Domino in bonitate  
Et illuminabuntur corda vestra

*Aria Alto I*

Qui vivit in Deo  
Non vivat gemendo  
Sed canat psallendo  
Qui sperat in Eo

*Alto II Solo*

Descendite Caelorum musici venite aligeri  
Et date voces date cantica  
Ut fideles laetitia delectentur

*Aria Alto II*

Sunt in Caelo chori alati  
Qui decantant iubilantes  
Laete vivunt Christi amantes  
Et in iubilo beati